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Peg Perego City Loop Pro Pine Bark wózek
spacerowy dla dziecka do 22 kg

Cena 1 949,00 zł

Kod EAN 8005475439449

Producent Peg Perego

Opis produktu
Nowy wózek spacerowy Peg CITY LOOP PRO zapewni doskonałe wrażenia podczas miejskich spacerów i w
trudniejszym terenie. City LOOP PRO wyposażony został w bieżnikowane koła najwyższej jakości i przekładane
siedzisko gwarantując wygodę i komfort. Wózek doskonale poradzi sobie w wąskich przejściach, gdyż szerokość wynosi
zaledwie 51 cm, a niewielka waga 10,8 kg pozwala na łatwą obsługę i transport. CITY LOOP PRO to idealny wybór dla
rodziców ceniących nieograniczone możliwości wspólnych spacerów! 
Wózek dedykowany jest dzieciom do 22 kg wagi. 

Duże przekładane siedzisko wózka City LOOP PRO wyposażone zostało w regulowane na wysokość pasy
bezpieczeństwa z magnetycznym zapięciem, wypinany pałąk bezpieczeństwa oraz obszerną budkę z filtrem UPF
50+ dobrze chroniącą dziecko przed promieniami słonecznymi i wiatrem. Podczas letnich spacerów pełen komfort zapewni
dziecku dodatkowa wentylacja w postaci siateczki na oparciu i w budce wózka.  Oparcie i podnóżek wózka są
regulowane do pozycji leżącej. 
Teleskopowa, ręcznie szyta rączka z ekoskóry dostosowuje się do każdej wysokości, zapewniając najwyższy komfort i
zwrotność wózka CITY LOOP PRO. 

Miękkie, bieżnikowane koła i amortyzatory z łożyskami kulkowymi zapewniają przyjemną jazdę w każdym
terenie oraz podczas pokonywania zakrętów. 
Duży, wysuwany kosz posiada wzmocnione dno z usztywnianymi elementami, co pozwala na przewożenie ciężkich
ładunków nawet do wagi 7 kg. Odblaskowe wykończenia kosza zapewniają bezpieczeństwo podczas wieczornych spacerów.

Kompaktowe składanie wózka CITY LOOP PRO to oszczędność miejsca i prostota przechowywania oraz transportu. Złożony
wózek chroni tapicerkę i zapewnia idealną higienę.

W stelaż wózka Peg CITY LOOP PRO wpiąć można dedykowaną składaną gondole dla noworodka Culla Pop-Up oraz
wybrany fotelik samochodowy Primo Viaggio PegPerego.

Opcje dodatkowe
akcesoria torba pielęgnacyjna
akcesoria uchwyt na kubek
akcesoria folia przeciwdeszczowa
akcesoria moskitiera
akcesoria wkładka Baby Cushion
akcesoria śpiworek Vario
akcesoria torba podróżna
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akcesoria adaptery do foteli innej
marki

gondola Culla Pop-Up
fotelik Primo Viaggio SLK
fotelik Primo Viaggio LOUNGE
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